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GENÇLİK BULUŞMASI

KAPALI SPOR SALONU

KIŞ ÇALIŞMALARI

KENTSEL DÖNÜŞÜM

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen “Gençlik 
Buluşması” programında Ümraniyeli gençlerle bir araya 
geldi. Soru-cevaplar, interaktif içerikler ve çeşitli etkinliklerle 
zenginleştirilen programda basketbol atışları, müzik 
performansları ve sürpriz aktiviteler yer aldı.

HEYECAN
Gençlik Varsa

Var, Eenerji Var!
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Gençlerle Enerji Dolu Bir Buluşma
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Ümraniyeli gençlerle Genç-
lik Buluşması'nda bir araya geldi. Soru-cevaplar, mini oyunlar ve etkileşimli içerik-
lerle zenginleşen programda; basketbol atışları, müzik performansları ve sürpriz 
etkinlikler gençlerin coşkusuna coşku kattı. Samimi atmosferiyle öne çıkan bu-
luşma, unutulmaz anlara sahne oldu. Ümraniye Belediyesi Gençlik Meclisi tara-
fından düzenlenen programda gençlerle hasbihal eden Bakan Bayraktar; enerji 
verimliliğinden nükleer enerjinin geleceğine, Gabar’daki başarı hikâyesinden 
mücadele azmine kadar pek çok başlığı içtenlikle ele aldı. Gençlerin gözlerindeki 
inancın Türkiye’nin en büyük enerji kaynağı olduğunu vurgulayan Bayraktar, bu 
düşünceyle inancının tazelendiğini ifade etti. Bakan Bayraktar, “Bizleri bu güzel 
atmosferde bir araya getiren Belediye Başkanımız Sayın İsmet Yıldırım'a ve orga-
nizasyonun mimarı genç kardeşlerime teşekkür ediyorum." dedi.
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Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar’ı 
Belediyemizde Ağırladık
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar’ı makamında ağırladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Baş-
kan Yıldırım, nazik ziyaretleri için Sayın Bayraktar’a teşekkür etti.  Ziyaret, çekilen 
toplu fotoğraf ile sona erdi.
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Kışa Hazırız
Ümraniye Belediyesi, olası kar yağışı ve buzlanma riskine karşı 480 personel, 70 
araçlık filosu ve 25 farklı noktada görev yapan ekipleriyle sahada hazır durumda. 
Makine İkmal ve Onarım, Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri; 24 saat 
esasına göre cadde ve sokaklarda kar küreme ve tuzlama çalışmalarını yürütmek 
üzere teyakkuz halinde bulunuyor. İlçe genelinde ulaşımın güvenli şekilde sağlan-
ması ve günlük yaşamın kesintisiz devam edebilmesi için, kış şartlarına karşı tüm 
önlemler planlı ve koordineli bir şekilde uygulanıyor.
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Modern ve Güvenli Yaşam Alanları 
Oluşturmak İçin Çalışıyoruz
Ümraniye Topağacı Mahallesi Molla Hüsrev Camii ve çevresi, kentsel dönüşümle 
yeni bir çehreye kavuşuyor. Alana, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı ve Ümraniye Belediyesi iş birliğiyle 1.174 konut 
inşa ediliyor. İlk etapta 165 konutun yapımına başlanırken, diğer etaplarda tahli-
ye ve yıkım süreçleri yürütülüyor. Hak sahiplerine yönelik kira yardımı ödemeleri 
eş zamanlı olarak gerçekleştiriliyor. Çalışmalar, güvenli ve modern yaşam alanları 
oluşturmak amacıyla titizlikle sürdürülüyor.
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Halkbank Ortaokulu’na 
Yeni Kapalı Spor Salonu
Halkbank Ortaokulu bahçesinde inşa edilen Kapalı Spor Salonu, öğrencilerin 
hizmetine hazırlanıyor. Toplam 1.126,25 m² olan inşaat alanına; basketbol ve vo-
leybol sahası, 175 kişilik tribün, depo alanları ve servis birimleri yapılacak. Tesis 
tamamlandığında hem antrenmanlar hem de resmi müsabakalar için kullanı-
labilecek. Ümraniye’de eğitimle sporu buluşturan bu yatırım, öğrencilerin fizik-
sel gelişimini destekleyen, güvenli ve nitelikli spor alanları oluşturma hedefinin 
önemli bir parçası olarak hayata geçiriliyor.
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Trabzonpark Millet Bahçesi ile Daha 
Yeşil, Daha Yaşanabilir Bir Ümraniye
Ümraniye’nin üçüncü millet bahçesi olarak 485 bin 602 m²’lik alana konumla-
nan Trabzonpark Millet Bahçesi; yürüyüş yolları, spor alanları, piknik noktaları 
ve 1.023 araçlık otoparkıyla ilçeye yeni bir soluk kazandırdı. Millet bahçesinde 
bulunan Ihlamur Kafe; 120 kişilik kapasitesi ve zengin menüsüyle ziyaretçilerin 
kısa sürede favorisi oldu. Yavuz Selim Tuncer Spor Tesisleri ise modern sahala-
rıyla gençlere güçlü spor imkânları sunuyor. Her yaştan vatandaşın doğayla iç içe 
vakit geçirebildiği millet bahçesi, Ümraniye’nin sosyal yaşamını güçlendiriyor. 
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Başkan Yıldırım’dan Mithatpaşa 
Caddesi Esnaf Ziyareti
Başkan İsmet Yıldırım, Mithatpaşa Caddesi’ndeki esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Mahalle esnafını ziyaret ederek “hayırlı işler” dileğinde bulunan Yıldırım, 
karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet etti. Esnafın yanı sıra dernekler ve STK’larla 
da düzenli olarak bir araya gelen Yıldırım, Ümraniyelilerle yüz yüze iletişim kur-
manın önemini bir kez daha vurguladı.
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Yüzme Takımımızdan Büyük Başarı: 
8 Altın, 3 Gümüş Madalya 
3-4 Ocak tarihlerinde, 51 kulüp ve 456 sporcunun katılımıyla Tozkoparan Yüzme 
Havuzu’nda düzenlenen Türkiye Yüzme Federasyonu 9 Yaş Yüzme Şenlikleri’nde 
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Yüzme Takımı önemli bir başarıya imza attı. 
Genç sporcularımız, organizasyonu 8 altın ve 3 gümüş olmak üzere toplam 11 
madalya ile tamamlayarak büyük bir gurur yaşattı. Yarışlarda Emir Deniz Kılıç, bi-
reysel kategorilerde elde ettiği 7 altın ve 1 gümüş madalya ile öne çıkarken; Sarp 
Bostan 2 gümüş madalya kazandı. 4x50 metre serbest bayrak takımı ise yarışları 
altın madalya ile tamamladı.
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Başkan Yıldırım Öğrencilerle 
Bir Araya Gelmeyi Sürdürüyor  
Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi 
farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle buluşmayı sürdü-
rüyor. Bu hafta Atakent Şehit Selçuk Paker Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden Başkan 
Yıldırım’a, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Öğretmen ve öğren-
cilerle yakından ilgilenen Başkan Yıldırım, törenin ardından yaptığı konuşmada 
önemli mesajlar verdi. Öğrencilere hitaben, “Her birinizden çok şey bekliyoruz. 
Başarılı olmanızı istiyoruz ama bunu yaparken çalışkan, saygılı ve mütevazı olma-
yı da unutmamanızı önemsiyoruz. Kibir değil, emek ve ahlak sizi ileri taşıyacak. 
Sizler bu ülkenin yarınlarısınız,” ifadelerini kullandı. Başkan Yıldırım, konuşması-
nı öğrencilere başarı dolu bir hafta dileyerek tamamladı.
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Adile Sultan Ortaokulu 
Yeni Döneme Hazırlanıyor  
Ümraniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, inşaatı tamamlanan Adi-
le Sultan Ortaokulu’nda kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştirdi. Sınıflardan 
ortak kullanım alanlarına kadar okulun tüm bölümleri titizlikle temizlenerek 
yeni eğitim dönemine hazır hale getirildi. Öğrencilerin daha sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda eğitim alabilmesi için yürütülen temizlik çalışmaları, planlı ve özenli bir 
şekilde tamamlandı.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     O C A K  2 0 2 6     I     S A Y I  7 5

16


